

سرمقاله
بایدن و دو جنگ
<p>ادامه از صفحه یک</p> <p>بیشترین ضرر را در داخل آمریکا حزب دمکرات خواهد دید و در خارج از آمریکا ، کشورهای اروپایی خواهند دید که در صف دشمنان قسم خورده بوتین و دوستان سینه چاک زلنسکی قرار گرفتند و در چند سال اخیر برای شکست روسیه هزینه کردند .</p> <p>به موازات تاکنامی بایدن در اوکراین برای شکست روسیه و عضویت کیف در ناتو ، بر افروخته شدن جریان اصلاحات فرصت پوست‌اندازی نکات منفی در سیاست خارجی واشنگتن در خاورمیانه باید ذکر کرد .</p> <p>بایدن به جای این که از قدرت و نفوذ واشنگتن بر تلاویز برای پایان درگیری استفاده کند با ارسال اسلحه و جنگ افزارهای نظامی به اسرائیل ، بر شعله های در گیری نظامی افزود !!</p> <p>اگر در شش ماه پیش رو ، بایدن نتواند شعله های آتش در غزه را فرو نشاند در تاریخ از بایدن به عنوان یکی از جنگ افروزان نام برده خواهد شد که در مدت کوتاه سه سال و نیم از حضورش در کاخ سفید در دو نقطه حساس و استراتژیک جهان جنگ و نا آرامی راه انداخت .</p>

خبر
محمدرضا عارف:
مردم به جریان اصلاحات فرصت پوست‌اندازی دادند

رئیس بنیاد امید ایرانیان گفت: مردم یک بار دیگر به جریان اصلاحات فرصت پوست‌اندازی دادند و همین‌طور به نظام سیاسی اعتماد کردند که کارآمدی خود را نشان دهد.

به گزارش ایسنا، محمدرضا عارف در دیدار جمعی از اعضای ادوار انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه تهران با اشاره به جایگاه این نهاد آموزشی در کشور اظهار کرد: دانشگاه تهران نماد آموزش عالی کشور است و مسئولیت مهمی بر عهده این دانشگاه در جهت توسعه و پیشرفت کشور است و تشکل‌های دانشجویی به ویژه انجمن اسلامی دانشجویان این دانشگاه در مقاطع مختلف قبل و بعد از انقلاب نقش مهمی در تحولات دانشگاهی داشتند و با افتخار خود را فردی از این تشکل باسابقه دانشجویی می‌دانم. وی با اشاره به شرایط جدید کشور به واسطه برگزاری انتخابات زودهنگام ریاست جمهوری، تصریح کرد: به نظر می‌رسد نتیجه انتخابات ریاست‌جمهوری شکل‌گیری یک فضای وفاق و همدلی در کشور است و باید شرایط فعلی را حفظ کرد. مردم حوصله کشمکش‌های بیپهوه جناحی را نداشته و از مسئولان انتظار حل مشکلات بویژه مسائل معیشتی را دارند.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با مهم دانستن عدم شرکت بخش قابل توجه‌ای از مردم در انتخابات، تأکید کرد: اگر نظام حکمرانی به مطالبات مردمی که در انتخابات شرکت نکردند بی‌توجه باشد شرایط بسیار سختی برای حفظ سرمایه اجتماعی نظام خواهیم داشت.

وی بر ضرورت پیشگامی جوامع دانشگاهی در آسیب‌شناسی درباره میزان مشارکت در انتخابات ریاست‌جمهوری تأکید کرد و گفت: مردم به جریانات سیاسی و نظام حکمرانی چک سفید امضا نداده‌اند و معتقدم مردم یک بار دیگر به جریان اصلاحات فرصت پوست‌اندازی داده‌اند. مردم همین‌طور به نظام سیاسی اعتماد کردند که کارآمدی خود را نشان دهند و این فرصتی است که جریان‌های سیاسی و نظام حکمرانی باید از آن به نحو شایسته به نفع مردم استفاده کنند تا شاهد مشارکت بیشتر مردم در رویدادهای سیاسی مهم بعدی باشیم.

عارف با بیان این‌که «پزشکیان به خوبی توانست در کارزار انتخابات گفتمان اصلاحات را نمایندگی کند»، گفت: همه کسانی که در در گرو منافع ملی دارند باید به وی بدون هیچ‌گونه سبم‌خواهی کمک کنند و یا شناختی که از روش و منش تعاملی ایشان دارم هر آن‌چه که در انتخابات قلبی و نیت پاک ایشان بوده صداقت، اعتقاد قلبی و نیت پاک ایشان بوده است و مطمئناً برای اجرایی شدن آن‌ها تلاش خواهد کرد.

رئیس بنیاد امید ایرانیان با تأکید بر این‌که «هیچکس نسبت به شجاعت و توانمندی آقای پزشکیان شکي ندارد»، تصریح کرد: متأسفانه در تربیت نیروی انسانی غفلت کردیم و بعضاً روحیه انحصارگرایی که در بین هم‌نسل‌های ما وجود دارد اجازه رشد به جوانان کارآمد داده نشد و برای اینکه سرمایه اجتماعی از کشور خارج نشود باید یکی از اهداف اولیه دولت جدید حفظ و ارتقا نیروی انسانی کارآمد باشد.

پزشکیان می تواند کابینه خوبان و راستگویان را تشکیل دهد؟

مصائب چینش کابینه

گروه سیاسی-ساختار اداری و سیاسی کشور به گونه ای است که برای انتخاب فرد متخصص و البته با تجربه راه سختی در پیش است. نبود احزاب قدرتمند و پاسخگو و نهادهای مدنی سبب شده تا انتخاب وزیر خارج از عرف معمول رابطه سالاری دشوار شود.



پس قدم اول وحدت و قدم دوم به دنبال حق رفتن است.
پزشکیان تأکید کرد: بسیار مهم است که ما مواظب هوای نفس خودمان باشیم من را انتقد بزرگ نکنید که من فکر کنم کسی شده‌ام، شما به من رأی دادید و من نماینده شما شده‌ام. هرجایی حق ظلم را نادیده گرفته‌باشیبنان مظلوم باشیم. خدا به ما کمک کند نفس‌مان را مهار کنیم.

مفضل چینش کابینه

رئیس‌جمهور منتخب در ادامه دیدارهای خود با مسؤولان نظام، با وزرای اقتصاد، بهداشت، فرهنگ و ارشاد اسلامی و آموزش و پرورش، رئیس بانک مرکزی، رئیس سازمان برنامه و بودجه و رئیس شورای راهبردی روابط خارجه دیدار کرد.

به گزارش ایسنا، مراسم تنفیذ رئیس‌جمهور منتخب روز یکشنبه ۷ مرداد و مراسم تحلیف در روز سه شنبه ۹ مرداد برگزار خواهد شد. پس از برگزاری این دو مراسم، پزشکیان باید لیست وزرای پیشنهادی خود برای کسب رای اعتماد را به مجلس شورای اسلامی معرفی کند. این روزها رئیس‌جمهور منتخب در کنار تلاش برای انتخاب همکاران خود در دولت، با مسئولان دولت سیزدهم دیدار داشته و آخرین گزارش از وضعیت وزارتخانه‌ها و دستگاه های دولتی را دریافت می‌کند. او همچنین در برخی نشست‌های عممی نیز شرکت می‌کند.

مصائب چینش دولت

پزشکیان دیروز در نشست با اعضای ستاد مردمی خود شرکت کرد و به آنها از مشکلات مسیر انتخاب اعضای هیات دولت گفت. او در این نشست بیان کرد:

✚
اگر نخبان، عالمان، تولیدکنندگان و کارشناسان ما در صحنه باشند و به آن‌ها احترام‌بگذاریم راحت خواهیم توانست کشتی را به ساحل برسانیم

«وقتی شور و شوق شما را می‌بینم، بار سنگینی بر دوش خود احساس می‌کنم که خیلی سخت است. یکی از مشکلات من این است که همه عزیزان می‌خوانند من را ببینند و من هم جسارت نمی‌کنم کسی را نبینم، ولی چگونه باید جواب همه را بدهم؟ اینگونه نیست که من چون رئیس جمهور شدم عوض شده‌ام، من همان آدم سابق هستم اما نمی‌توانم همه را ببینم. خیلی‌ها گله می‌کنند که گم شده‌ای و جواب نمی‌دهی ولی من الان شب و روز ندارم. من در خدمت همه هستم.»

رئیس‌جمهور منتخب ادامه داد: «انتخاب مسئولان به یک معضل تبدیل شده است. ما شعار انتخاب برتر داده‌ایم و به همه می‌گوییم کمک کنید و همه آدم‌های خوششان را معرفی می‌کنند نمی‌دانم باید چه کنیم. ما باید کابینه وفاق ملی انتخاب کنیم و کاری کنیم وفاقى که از آن حرف می‌زديم و شعار اینکه کشور با یک گروه و جناح اداره نمی‌شود را محقق کرده و پایبند شويم که تکند یک گروه و دسته و جناح شويم.»

مسعود پزشکیان همچنین با رضامرد صحرایی، احسان خاندوزی، بهرام عین‌اللهی، محمدمهدی اسماعیلی، داود منظور، محمدرضا فرزین و کمال خرازى دیدار کرد. در این دیدارها، وزرا و اعضای کابینه دولت سیزدهم، گزارش‌های مختلفی از آخرین شرایط وزارتخانه‌ها و دستگاه خود به رئیس‌جمهور منتخب ارائه کردند.

ارائه گزارش وزارت اقتصاد از سوی خاندوزی

خاندوزی وزیر اقتصاد درباره دیدار با مسعود پزشکیان گفت: ما برنامه راهبردی ۱۴۰۳ تا ۱۴۰۴ وزارتخانه را که پیش از این آماده کرده بودیم خدمت دکتر پزشکیان ارائه کردیم. در این جلسه گزارش عملکرد خودمان را

برگزاری ستاد اربعین با حضور وزیر کشور در عراق

مقامات عراقی بود که دستاوردها و تصمیم‌گیری‌های خوبی در پی داشت. وی افزود: هماهنگی هایی در حوزه های حمل و نقل و فراهم نمودن اسکان زائران و موکب های حسینی از سوی ستاد اربعین انجام شده و همچنان در حال انجام است. وزیر کشور در این جلسه بر هماهنگی بخش های مختلف ستاد با یکدیگر و تبادل اطلاعات دراین زمینه تأکید کرد و گفت: برای استفاده زائران از خدمات و اطلاع رسانی در این بخش می بایست از فناوری‌های جدید در فضای مجازی استفاد کرد تا بتوان به آسانی و سرعت زائران ابعادالله الحسین (ع) را از آدرس های اسکان، مراکز خدماتی و موکب ها مطلع نمود. وحیدی افزود: امکانات و تجهیزات لازم برای ارائه خدمت به زائران اربعین حسینی وجود دارد و نگرانی در این زمینه نداریم. سید مجید میر احمدی، معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور هم که وحیدی را در سفر به عراق همراهی می کند، پیشنهادهایی را برای بهبود روند خدمت رسانی در اربعین بیان کرد.

باید روشگری کنیم؛ تاکی باید تحت خفقان این تخریب‌ها باشیم

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: کشور به عقلانیت انقلابی و دوری از افراطی‌گری نیاز دارد. باید به‌صورت مداوم این مسیر را پیگیری کنیم.
به گزارش فارس، محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در جمع فعالان ستادهای تهران در انتخابات ۱۴۰۳ گفت: برخی با ورود به عرصهٔ سیاسی انتخابات عمر و آبروی خود را گذاشتند و حتی به آن‌ها تهمت‌زده شد؛ من نمی‌توانم محبت و زحمت آن‌ها را جبران کنم. وی ادامه داد: هم‌زمان شهیدم شاهدند یک روز برای زندگی کردن زندگی نکرده‌ام. به تعبیر امام (ره)، کار برای خدا نه خستگی دارد، نه دلسردی.
قالیباف بیان کرد: ناسزا شنیدن و پاسخ ندادن سخت است؛ من از شما تشکر می‌کنم که در انتخابات اخلاقی را رعایت کردید.

رهامی:

اتاق فکر (دولت سایه) علیه پزشکیان و ظریف نقشه می‌کشد

پنهان یا دولت سایه تشکیل می‌دهند، امکانات تبلیغاتی دارند، عقبه‌های آتش به اختیار دارند کما اینکه در دوره خاتمی و روحانی مشاهده کردیم که چگونه دولت را زمین‌گیر کردند و به قول خود خاتمی هر ۱۵ روز یک بحران برای دولت ایجاد کردند که دولت به اهداف خودش نرسد. بنابراین نباید اینگونه تصور کرد که چون راه درست می‌رویم و نباید کار به کسی داشته باشیم، خیر شرایط به این ترتیب است که ۵۰ درصد انرژی صرف راه درست رفتن و درست عمل کردن می‌شود و ۵۰ درصد دیگر مربوط به خنثی کردن نیروهای رقیب و جلوگیری از تلاش آنها برای خراب کردن برنامه‌ها و زمین‌گیر کردن، است.

به نظر شما چه کسانی پشت پرده حملات به ظریف هستند؟ و اساساً چرا وقتی جامعه در مسیر ثبات قرار می‌گیرد عده‌ای در آن التهاب ایجاد می‌کنند؟ این شعار دادن‌ها توسط گروه‌های مخالف دولت پزشکیان که در انتخابات شکست خوردند، سازماندهی می‌شود. در واقع وقتی رقیب به صورت رسمی از طرف مردم کنار زده می‌شود، با ایجاد بحران تلافی می‌کنند، اتاق فکری که دولت پنهان و به قول خودشان دولت سایه در آن برای حمله به سفارت عربستان یا کنسولگری انگلیس نقشه می‌کشد، همان اتاق‌ها و نیروهای آتش به اختیاری هستند که این حاشیه‌ها را سازماندهی می‌کنند و متأسفانه از دین و جایگاه‌نماز جمعه سوءاستفاده می‌کنند، در حالی که جایگاه نماز جمعه به این ترتیب است که حتی اگر رقیا هم آمده باشند، باید امن باشند.

نامش نماز جمعه است یعنی نماز وحدت و انسجام نه نماز تفرقه. متأسفانه تصمیم‌های نیروهای آتش به اختیار نماز وحدت را به نماز تفرقه و چند دستگی و

سیاست روز

اخبار

عمیقاً تحت تأثیر پیام دعوت شما قرار گرفته‌ایم



جمعی از جوانان بلژیکی در نامه‌ای به رهبر انقلاب از نامه چندی پیش ایشان در حمایت از تظاهرات همبستگی با مردم غزه در دانشگاه‌های آمریکا و اروپا صمیمانه قدردانی کردند.

به گزارش خبرگزاری مهر، جمعی از جوانان بلژیکی در نامه‌ای به حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، ضمن قدردانی صمیمانه از نامه چندی پیش ایشان در حمایت از تظاهرات همبستگی با مردم غزه در دانشگاه‌های آمریکا و اروپا، نوشتند: ما عمیقاً تحت تأثیر پیام دعوت شما به عدالت‌خواهی و جستجوی حقیقت و همچنین تعهد تزلزل ناپذیر شما به آرمان فلسطین و ستمدیدگان جهان قرار گرفته‌ایم. در نامه جوانان بلژیکی خطاب به رهبر انقلاب آمده است: تلاش‌های خستگی ناپذیر شما برای درک متقابل، عدالت و همبستگی در پرداختن به چالش‌های پیچیده‌ای که با آن روبرو هستیم از اهمیت اساسی برخوردار است و ما مصمم هستیم درک خود را نسبت به اسلام تعمیق بخشیم.

در این نامه، حرکت دانشجویان اروپایی و آمریکایی برای حمایت از فلسطین، نشان دهنده آگاه شدن جوانان غربی نسبت به بی‌عدالتی‌ها در جهان دانسته و تأکید شده است: مشتاقانه منتظر ادامه این تبادل برپار روحیه گفتگو و همکاری سازنده هستیم.

این نامه در نسخه‌هایی به زبان‌های فارسی، انگلیسی، فرانسه و عربی و با هشتگ LETTERLEADER منتشر شده است.

دستغیب و تیموری گزینه‌های نهایی ریاست دیوان محاسبات

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس از تعیین ۲ گزینه نهایی ریاست دیوان محاسبات خبر داد.

الهام آزاد در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: در جلسه امروز کمیسیون برنامه و بودجه انتخاب دو نفر از بین ۴ گزینه معرفی شده کمیته دیوان محاسبات برای ریاست دیوان محاسبات در دستور کار قرار گرفت.

وی افزود: بر این اساس با رای اعضای کمیسیون برنامه و بودجه، احمدرضا دستغیب با ۲۰ رای و حمیدرضا تیموری با ۹ رای به عنوان گزینه های نهایی ریاست دیوان محاسبات انتخاب شدند که به صحن علنی معرفی می‌شوند.

آزاد گفت که گزینه های نهایی دادستانی دیوان محاسبات در یکی از جلسات علنی مجلس به ارائه برنامه های خود می پردازند و در نهایت برای هر پست یکی از آن ها با رای مجلس انتخاب می‌شوند.

مخبّر:
شورای عالی جهادساز ندگی فرصتی برای انجام کارهای عظیم جهادی است
سرپرست ریاست جمهوری با تأکید بر نقش صرفاً تسهیل‌گری دولت در امور جهادی، تشکیل شورای‌عالی جهادسازندگی را امکان و فرصتی برای انجام کارهای عظیم جهادی دانست و افزود: در دولت مردمی، مسئولیت انجام گروه‌های جهادی بود و کمک‌های دولت صرفاً میانبری برای رسیدن سریع‌تر به هدف بود. <p>به گزارش ایسنا، محمد مخبر صبح امروز سه‌شنبه در جلسه شورای‌عالی جهادسازندگی با تأکید بر نقش صرفاً تسهیل‌گری دولت در امور جهادی، تشکیل شورای‌عالی جهادسازندگی را امکان و فرصتی برای انجام کارهای عظیم جهادی دانست و افزود: در دولت مردمی، مسئولیت انجام امور جهادی با گروه‌های جهادی بود و کمک‌های دولت صرفاً میانبری برای رسیدن سریع‌تر به هدف بود.</p> <p>سرپرست ریاست جمهوری با بیان اینکه در کارهای جهادی فقط مصالح و منافع نظام و مردم و تدابیر رهبری معظم انقلاب محوریت دارد، برخی مصلحت‌اندیشی‌های ناشی از سیاسی کاری‌ها را با ماهیت و روحیات کارهای جهادی و جهادگران ناسازگار دانست و تصریح کرد: با حمایت‌های مقام معظم رهبری و پشتیبانی ارکان نظام از فعالیت‌های جهادی، کار در این عرصه با قوت و قدرت پیش خواهدرفت.</p>



توهین تبدیل کردند و این غیر از اینکه به افراد توهین می‌شود، توهین به خود جایگاه نماز جمعه و امام جمعه هم است چراکه امام جمعه دعوت به رفاقت می‌کند و می‌گوید انتخابات تمام شد و الان دوره رفاقت شروع شده، رهبر انقلاب می‌فرماید که دوران رفاقت تمام شد، دوران رفاقت شروع شده اما عده‌ای در جهت عکس گفته‌های امام جمعه و رهبری تفرقه و دودستگی ایجاد می‌کنند و می‌خواهند آن حفارتی که در شکست انتخاباتی برای آنها حاصل شده را اینگونه جبران کنند.